








sehe2’@




Crafter 35 Kipper 2,0 | TDI 103 kW

Technische Daten AutoCredit
Ein Angebot der Volkswagen Bank GmbH,
kW(PS) 103 (1 40) Gifhorner Str. 57, 38112 Braunschweig.
Hubraum (cm?®): 1.989 Finanzierungsbeispiel
Anzahlung
(Umsatzsteuer) 9.189,99 €
Nettodarlehensbetrag 48.355,34 €
Ausstattung Sollzinssatz (gebunden) p.a. 2,95 %
4 Stahlrader 6,5 J x 16 mit 1.050  Effektiver Jahreszins 2,99 %
kg Traglast, in Schwarz Laufzeit 48 Monate
Vorbereitung Riickfahrkamera Gesamtbetrag /
"Rear View" inkl. Riickfahrkamera Darlehenssumme 52.952,54 €
als Beipack 48 monatliche
Klimaanlage mit manueller Finanzierungsraten 503,61 €
Regelung im Fahrerhaus Schlussrate*® 28.779,26 €

. . . bei 10.000 km/Jahr
RObUStStOﬁS|theZUge, DeSSI n *Am Ende der Laufzeit haben Sie die Wahl: Sie kdnnen das Auto zurlickgeben und ein

" Marathon " neues aussuchen, es bequem weiterfinanzieren oder das Auto kaufen.

Assistenzpaket Basic inkl.
"Intelligent Speed Assist" und
Geschwindigkeitsregelanlage

Vorbereitung flr
Anhangevorrichtung (inkl.
Gespannstabilisierung)

Beifahrerdoppelsitzbank rechts,
mit Ablagefach

Komfortsitz links, in der 1.Sitzreihe

Auldenspiegel, elektrisch einstell-
und beheizbar

Hauspreis Monatliche Gesamtrate

€ 57.545,33 € 503,61

Inclusive Uberfiihrung und Zulassung

Auftr.-Nr: VSZ647
Fahrg.-Nr: WV3ZZZS7989015024



ABC_02_01

Fahrzeugausdruck vom 22.10.2025

SZBB4A/QE4/R23/WF2/Z65/NZ22/QV3/1T9

B4B4
AL

Crafter 35 Fahrgestell Einzelkabine Motor: 2,0 | 103 kW Getriebe:
Frontantrieb 6-Gang-Schaltgetriebe Radstand: 3640 mm M
Grundpreis ab Werk (zzgl. USt)

Lackierung: Candy-Weil}

Ausstattung: Palladium-Titanschwarz/Titanschwarz-Palladium/Perigrau

Die Sonderausstattungen:

C1G
FG6N
KA8

KH6
N1C
PVA

YR1
ZP3
1D7

3SJ
3TE
473
5K7

6XN
8X4

owJ
SCH

4 Stahlrader 6,5 J x 16 mit 1.050 kg Traglast, in Schwarz
Vorbereitung Pritsche-/Kipperaufbau Ausfiihrung 2

Vorbereitung Rlckfahrkamera "Rear View" inkl. Rickfahrkamera als
Beipack

Klimaanlage mit manueller Regelung im Fahrerhaus
Robuststoffsitzbezlige, Dessin "Marathon"

Assistenzpaket Basic inkl. "Intelligent Speed Assist" und
Geschwindigkeitsregelanlage

Steuerung NV-SE

Vorbereitung fir 3-Seitenkipper

Vorbereitung fur Anhangevorrichtung (inkl. Gespannstabilisierung) mit
Kabelsatz und Steuergerat

Beifahrerdoppelsitzbank rechts, mit Ablagefach

Komfortsitz links, in der 1.Sitzreihe

Handschuhfach mit abschlieRbarer Klappe,beleuchtet
Transportschutzmafinahmen inklusive Oberflachenschutzfolie auf
Motorhaube und Dach sowie einige Schutzpads

Auflenspiegel, elektrisch einstell- und beheizbar

Beheizbare Scheibenwaschdisen vorn und
Waschwasserstandanzeige

Wired & Wireless App-Connect

Aufbau Kipper Firma Schoon

Die Sonderausstattungen gesamt

EUR

EUR
EUR

EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR

EUR
EUR
EUR

EUR

43.200,00

0,00
0,00

160,00
1.905,00
170,00

255,00
0,00
1.300,00

240,00
390,00
225,00

30,00

0,00
205,00

65,00
175,00
12.475,00

17.595,00



