







Crafter 35 Kipper 2,0 I TDI 103 kW

Technische Daten

kW(PS): 103 (140) Hubraum (cm³): 1.989

AutoCredit

Ein Angebot der Volkswagen Bank GmbH, Gifhorner Str. 57, 38112 Braunschweig.

Finanzierungsbeispiel

Anzahlung

(Umsatzsteuer) 9.189,99 €

Ausstattung

4 Stahlräder 6,5 J x 16 mit 1.050 kg Traglast, in Schwarz

Vorbereitung Rückfahrkamera "Rear View" inkl. Rückfahrkamera als Beipack

Klimaanlage mit manueller Regelung im Fahrerhaus

Robuststoffsitzbezüge, Dessin "Marathon"

Assistenzpaket Basic inkl.
"Intelligent Speed Assist" und
Geschwindigkeitsregelanlage

Vorbereitung für Anhängevorrichtung (inkl. Gespannstabilisierung)

Beifahrerdoppelsitzbank rechts, mit Ablagefach

Komfortsitz links, in der 1. Sitzreihe

Außenspiegel, elektrisch einstellund beheizbar

Nettodarlehensbetrag 48.355,34 €

Sollzinssatz (gebunden) p.a. 2,95 % Effektiver Jahreszins 2,99 %

Laufzeit 48 Monate

Gesamtbetrag /

Darlehenssumme 52.952,54 €

48 monatliche

Finanzierungsraten 503,61 €

Schlussrate* **28.779,26 €**

bei 10.000 km/Jahr

*Am Ende der Laufzeit haben Sie die Wahl: Sie können das Auto zurückgeben und ein neues aussuchen, es bequem weiterfinanzieren oder das Auto kaufen.

Hauspreis

€ 57.545,33

Inclusive Überführung und Zulassung

Monatliche Gesamtrate

€ 503,61

SZBB4A/QE4/R23/WF2/Z65/NZ2/QV3/1T9

Crafter 35 Fahrgestell Einzelkabine Motor: 2,0 I 103 kW Getriebe: Frontantrieb 6-Gang-Schaltgetriebe Radstand: 3640 mm M

Grundpreis ab Werk (zzgl. USt) EUR 43.200,00

B4B4 Lackierung: Candy-Weiß

AL Ausstattung: Palladium-Titanschwarz/Titanschwarz-Palladium/Perlgrau

Die Sonderausstattungen:

C1G F6N	4 Stahlräder 6,5 J x 16 mit 1.050 kg Traglast, in Schwarz Vorbereitung Pritsche-/Kipperaufbau Ausführung 2	EUR EUR	0,00 0,00
KA8	Vorbereitung Rückfahrkamera "Rear View" inkl. Rückfahrkamera als Beipack	EUR	160,00
KH6	Klimaanlage mit manueller Regelung im Fahrerhaus	EUR	1.905,00
N1C	Robuststoffsitzbezüge, Dessin "Marathon"	EUR	170,00
PVA	Assistenzpaket Basic inkl. "Intelligent Speed Assist" und	LUIX	170,00
FVA	Geschwindigkeitsregelanlage	EUR	255,00
YR1	Steuerung NV-SE	EUR	0,00
ZP3	Vorbereitung für 3-Seitenkipper	EUR	1.300,00
1D7	Vorbereitung für Anhängevorrichtung (inkl. Gespannstabilisierung) mit	LUIX	1.500,00
וטו	Kabelsatz und Steuergerät	EUR	240,00
3SJ	Beifahrerdoppelsitzbank rechts, mit Ablagefach	EUR	390,00
3TE	Komfortsitz links, in der 1.Sitzreihe	EUR	225,00
4Z3	Handschuhfach mit abschließbarer Klappe,beleuchtet	EUR	30,00
423 5K7	Transportschutzmaßnahmen inklusive Oberflächenschutzfolie auf	EUK	30,00
JK1	Motorhaube und Dach sowie einige Schutzpads	EUR	0,00
GVN	·		•
6XN	Außenspiegel, elektrisch einstell- und beheizbar Beheizbare Scheibenwaschdüsen vorn und	EUR	205,00
8X4		LIID	6E 00
0\4/1	Waschwasserstandanzeige	EUR	65,00
9WJ	Wired & Wireless App-Connect	EUR	175,00
SCH	Aufbau Kipper Firma Schoon	EUR	12.475,00
Die Sonderausstattungen gesamt		EUR	17.595,00